 №07-21 Хабарландыру
Медициналық бұйымдарды сатыпалу

Шығыс-Қазақстан облысы Денсаулық сақтау басқармасының "Шығыс-Қазақстан облысының патологоанатомиялық бюросы" шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны, орналасқан мекенжайы: ШҚО, Өскемен қаласы, Протозанов көшесі 7В, "Медициналық бұйымдарды сатыпалу" бағаұсыныстарынсұратутәсіліменкелесілоттарбойыншасатыпалуөткізілетінітуралыхабарлайды:
	№ лота
	Наименование
	өлшем бірлігі
	саны
	құны
	шығындарсомасы (теңге)

	1
	PFR 95W / FS Orang- маскасы бар респиратор
	шт
	50
	1014
	50 700

	2
	"Дидисан" құралы мөлдір немесе сәл дәнекерлейтін тұтқыр түссіз немесе ашық-сары сұйықтық түріндегі қолдануға дайын ерітіндіні білдіреді. Дәрінің құрамына 0,5% дидецилдиметиламмоний хлорид, сондай-ақ функционалдық қоспалар кіреді. Сутегі көрсеткіші (pH) құралдың 10% су ерітіндісі - 5,0 - 8,5."Дидисан" құралының бактерицидті, соның ішінде туберкулез микобактериялары, ішек таяқшалары мен сальмонеллалары, сондай-ақ метициллен-резистентті стафилококк, ванкомицин-резистентті энтерокококк, синегті таяқшаны қоса алғанда, ауруханаішілік инфекциялар қоздырғыштарына қатысты.
	фл
	15
	3999
	59 985

	3
	"Альфапирокс" құралы қолдануға дайын тері антисептигі болып табылады мөлдір сұйықтық түріндегі (спрей) немесе спирттік иісі бар түссіз түстен ашық-сары түске дейін сәл палесцирлейтін гель тәрізді масса түріндегі (гель). Құрамында: 63% н-пропанол, 0,2% пироктон оламин, су, сондай-ақ теріні жұмсартатын компоненттер мен функционалдық қоспалар бар. Құрал сыйымдылығы 60 мл, 90 мл, 150 мл, 0,5 л, 1,0 л, 5,0 л полимерлік сыйымдылықтарда шығарылады."Альфапирокс" құралы грамоң және грамтеріс бактерияларға, оның ішінде аса қауіпті инфекциялар (оба, тырысқақ, туляремия) қоздырғыштарына, сондай-ақ метициллен - резистентті стафилококк, ванкомицин-резистентті энтерокококк, синегті таяқшаға, туберкулоцидті, оның ішінде Mycobacterium terrae, вирулицидті, оның ішінде Mycobacterium terrae, вирулицидті, соның ішінде А, В және С гепатиті), АИТВ, полиомиелит, аденовирустар, энтеровирустар, ротавирустар, "атиптік пневмония" (SARS), "құс" тұмауы H5N1, "шошқа" тұмауы A/H1N1, адам тұмауы, герпес және т.б.), фунгицидтер (Кандид тууының саңырауқұлақтарына, трихофитон, зең саңырауқұлақтарға қатысты)күші жойылған Жұмыс ерітіндісін қолдану және шығару режимдері - бактериялық режим бойынша беттерді дезинфекциялау-кемінде 500 л экспозиция уақыты 30 минуттан аспайды; - толық Жинау жүргізу - 45 минуттан артық емес зарарсыздандыру уақыты кезінде 500 литрден кем емес; - ІҚО-мен біріктірілген ММБ дезинфекциялау-60 минуттан артық емес ұстау уақыты кезінде 50 литрден кем емес; - ММБ-ны қолмен стерильдеу алдындағы тазалау-15 минуттан аспайтын уақыт кезінде 300 литрден кем емес. Жұмыс ерітінділерінің жарамдылық мерзімі-14 тәуліктен кем емес. Шығарылу түрі-көлемі 1 литрден, 5 литрден кем емес полимерлік сыйымдылық.
	фл
	10
	4972
	49 720

	4
	медициналық резеңке матадан жасалған төсеме клеенка (1 орама-50м). ашу кезінде пайдаланылатын алжапқыштарды дайындау үшін
	м
	33
	1000
	33 000

	5
	Мыс  сульфаты
	кг
	2
	2700
	5 400



Жеткізудің талап етілетін мерзімі: тауарларды жеткізуді Тапсырыс берушінің өтінімі бойынша Тапсырыс берушіден өтінімді алған сәттен бастап 15 күнтізбелік күннен кешіктірмей жүргізу. Өтінім өнім берушіге электрондық пошта, факс немесе пошта арқылы жіберілуі мүмкін (Тапсырыс берушінің таңдауы бойынша). 
Жеткізу орны: Өскемен қаласы, Абай даңғылы, 18/5.
Бағаұсыныстарын беру 2021 ж. «02» наурыз  сағ. 09.00-ден басталады. 
Бағаұсыныстарын берудіңсоңғымерзімі 2021 ж."09" наурыз  сағ.09.00 - гедейін.
[bookmark: _GoBack]Бағаұсыныстарыс алынған конверттер 2021 ж."09" наурыз  сағ.09.30-да мына мекенжай бойынша ашылады: Өскемен қаласы, Протозанов көшесі, 7В. Директор кабинетінде
Қосымша ақпарат пен анықтаманы 8(7232)208-628 телефоны бойынша алуға болады.
ТАПСЫРЫС БЕРУШІГЕ ТАУАРДЫҢ ҮЛГІЛЕРІН АЛДЫН АЛА БЕРЕ ОТЫРЫП!
